

Poznań, dnia 23 września 2022 r.

## Postępowanie nr AN/ZP/62/22

### Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

**Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. Budowa Ośrodka Testowania Robotów Kosmicznych (OTRK) Zespół laboratoriów.**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym w art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej PZP), wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Czy jest już wybrany wykonawca namiotu sferycznego, z którym należy uzgodnić informacje konieczne do zaprojektowania fundamentów i służy?  
Odpowiedź:  
Zamawiający prowadzi postępowanie pn. Budowa Ośrodka Testowania Robotów Kosmicznych (OTRK) Hala testowa. Nr postępowania: AN/ZP/63/22. Aktualny stan postępowania – weryfikacja oferty złożonej w postępowaniu.
2. Czy w związku z wykonaniem namiotu sferycznego w odrębnym postępowaniu, zakres zamówienia nie obejmuje wykonania instalacji wentylacji i instalacji elektrycznych w namiocie?  
Odpowiedź:  
Zakres zamówienia nie obejmuje wykonania instalacji wentylacji w namiocie, Instalacje elektryczne należy wykonać zgodnie z p.12 PFU- (przewodzenie kabli, zasilanie, oświetlenie wewnętrzne i zewnętrzne), dodatkowo należy przewidzieć rezerwy dla potrzeb wentylacji namiotu sferycznego opisane w PFU.
3. Czy Zamawiający dopuszcza (inne niż określone w PFU) grubości izolacji i ich wartości współczynników przewodzenia ciepła, zapewniające odpowiednie współczynniki przenikania ciepła przegrody?  
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza inne grubości izolacji, tak aby spełniały wpisane w p. 9 PFU wartości współczynników przenikania:  
"Współczynnik przenikania ciepła dla ściany zewnętrznej z uwzględnieniem mostków cieplnych – max 0,15 W/m<sup>2</sup>K.  
Współczynnik przenikania ciepła dla stropodachu – max 0,10 W/m<sup>2</sup>K.  
Współczynnik przenikania ciepła dla podłogi na gruncie – max 0,20 W/m<sup>2</sup>K."
4. Czy uzyskanie pozwolenia na budowę jest w zakresie postępowania?  
Odpowiedź:  
Nie, uzyskanie pozwolenia na budowę jest poza zakresem postępowania.
5. Czy w zakresie postępowania jest wyposażenie biurowe pomieszczeń widoczne na rzutach (biurka, stoły, krzesła, itp.)?  
Odpowiedź:  
Nie, wyposażenie biurowe pomieszczeń nie wchodzi w zakres postępowania.

6. Czy w zakresie postępowania jest platforma beztarciowej symulacji mikrogravitacji oraz krio-komora? Jeśli tak, prosimy o specyfikację.

Odpowiedź:

Nie, wyposażenie w platformę beztarciovą oraz krio- komora nie wchodzi w zakres postępowania

Z poważaniem

Lidia Antoszevska